

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. *Dostawa sprzętu komputerowego*

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SIWZ

W dn. 10.02.2014r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania Wykonawcy:

- *Pytanie nr 1 – w nawiązaniu do specyfikacji dotyczącej części I, czy Zamawiający dopuści komputer z procesorem o wydajności 6.435 punktów uzyskanych w teście Passmark CPU, zamiast 6.575?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza procesora o niższych parametrach niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia

- *Pytanie nr 2 – Czy zamawiający dopuści uzyskanie pojemności dysku 2TB, przez dołożenie drugiego dysku 1TB? (czyli z dwoma dyskami 1 TB)*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza rozbitcia pojemności dysku twardego na dwa lub więcej dysków twardech. Wymagany jest jeden dysk twardy o określonej w specyfikacji pojemności.

Ponadto Zamawiający dokonuje poprawienia omyłki w pkt. 10.3 SIWZ i zapis o brzmieniu:
„Pytania należy kierować na adres: **Powiat Opolski, ul. 1 Maja 29, 45-068 Opole; fax: 77 54 15 101**”

zastępuje zapisem:

Pytania należy kierować na adres: **Powiat Opolski, ul. 1 Maja 29, 45-068 Opole; fax: 77 54 15 103**”

Powyższe wyjaśnienia/odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i należy je uwzględniać w dalszym przebiegu postępowania.